

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

RENOVÁCIA MESTSKEJ TRIBÚNY

JKSO:

Miesto: Spišská Stará Ves

KS:

Dátum: 14. 10. 2024

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves, Štúrova 228/109, 061 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mestský podnik Spišská Stará Ves s.r.o.

IČO:

53934784

IČ DPH:

2121535625

Projektant:

Ing. arch. Juraj Česelský

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Jozef Grainda

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Tento dokument obsahuje individuálne stanovené položky a jednotkové ceny orientačného výkazu výmer a orientačného rozpočtu, ktoré sú podkladom pre stanovenie odhadovanej ceny diela v rozsahu projektovej dokumentácie. Dodávateľ zodpovedá za to, že všetky prvky a položky obsahujú potrebné súčasti tak, aby bol zhotovený predmet dodávky užívania schopný v plnom rozsahu. Do ceny je dodávateľ povinný započítať vedľajšie rozpočtové náklady, podružný materiál, príslušenstvo a iné práce, ktoré nie sú priamo vvkázané.

Cena bez DPH

71 184,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
DPH znížená	71 184,92	10,00%	7 118,49

Cena s DPH

v EUR

78 303,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

RENOVÁCIA MESTSKEJ TRIBÚNY

Miesto: Spišská Stará Ves
Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves, Štúrova 228/109, 061 01
Zhotoviteľ: Mestský podnik Spišská Stará Ves s.r.o.

Dátum: 14. 10. 2024
Projektant: Ing. arch. Juraj Česelský
Spracovateľ: Jozef Grainda

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

71 184,92

HSV - Práce a dodávky HSV

15 892,49

1 - Zemné práce

1 724,10

2 - Zakladanie

403,94

4 - Vodorovné konštrukcie

85,01

5 - Komunikácie

595,98

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 944,03

99 - Presun hmôt HSV

5 139,43

PSV - Práce a dodávky PSV

54 292,43

764 - Konštrukcie klampiarske

3 525,61

766 - Konštrukcie stolárske

922,76

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

17 825,49

783 - Nátery

29 638,34

787 - Zasklievanie

2 380,23

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1 000,00

ROZPOČET

Stavba:

RENOVÁCIA MESTSKEJ TRIBÚNY

Miesto: Spišská Stará Ves
Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves, Štúrova 228/109, 061 01
Zhotoviteľ: Mestský podnik Spišská Stará Ves s.r.o.

Dátum: 14. 10. 2024
Projektant: Ing. arch. Juraj Česelský
Spracovateľ: Jozef Grainda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

71 184,92

D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 892,49
D	1		Zemné práce				1 724,10
1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	21,300	57,38	1 222,19
2	K	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	18,100	4,58	82,90
3	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	18,100	10,12	183,17
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na medziskládky do 100 m3, pre potreby spätného využitia	m3	18,100	0,87	15,75
5	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny, okolo obrubníkov	m3	3,200	33,39	106,85
6	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	27,000	0,30	8,10
7	K	181101104.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 5 so zhutnením	m2	150,200	0,70	105,14
D	2		Zakladanie				403,94
8	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	134,200	0,92	123,46
9	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	147,620	1,90	280,48
D	4		Vodorovné konštrukcie				85,01
10	K	451577877.S	Podklad pod obrubíky v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	21,200	4,01	85,01
D	5		Komunikácie				595,98
11	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	129,000	4,62	595,98
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 944,03
12	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	52,200	9,43	492,25
13	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	53,000	2,80	148,40
14	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,900	140,17	266,32
15	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	280,000	3,24	907,20
16	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	280,000	1,77	495,60
17	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	280,000	2,12	593,60
18	K	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	8,000	89,52	716,16
19	K	952901221.S	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	180,000	5,02	903,60
20	K	953942841.S	Osadenie stoličky, sedadla, stúpadlá a pod.	ks	210,000	4,44	932,40
21	M	642370003860.R	Štadiónové sedadlá WO-03, modrá RAL-120 ks a žltá RAL 1003-90 ks, PP polypropylénový blokový kopolymér, výška 36 cm, šírka 41 cm, hĺbka 37 cm, príslušenstvo	ks	210,000	11,85	2 488,50
D	99		Presun hmôt HSV				5 139,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m vrátane likvidácie odpadu po pieskovaní	t	105,924	48,52	5 139,43
D PSV			Práce a dodávky PSV				54 292,43
D 764			Konštrukcie klampiarske				3 525,61
23	K	764430560.S	Oplechovanie, lemovanie atík čelné a bočné z poplastovaného plechu, vrátane rohov do r.š. 1000 mm	m	33,000	70,11	2 313,63
24	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	9,400	38,43	361,24
25	K	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	19,000	41,16	782,04
26	K	764761232.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 330/100 mm	ks	2,000	22,45	44,90
27	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,267	89,12	23,80
D 766			Konštrukcie stolárske				922,76
28	K	766211811.S	Demontáž madiel, dosiek na sedenie drevených - 0,0019t	m	264,400	3,49	922,76
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				17 825,49
29	K	767122111.S	Montáž stien a priečok z perforovaných plechov spojených skrutkovaním	m2	107,000	16,85	1 802,95
30	M	191120000305.R	<i>Plech dierovaný perforovaný, s povrchovou úpravou, s bránami, doplnky, príslušenstvo</i>	m2	117,700	61,00	7 179,70
31	K	767137512.S	Obloženie plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	45,250	11,96	541,19
32	M	138310001000.S	<i>Plech trapézový pozink farebný, výška profilu min.35 mm, hr. 0,5 - 1,00 mm, doplnky, príslušenstvo</i>	m2	47,513	15,47	735,03
33	K	767221220.S	Montáž zábradlí schodísk z rúrok na oceleť konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 25 kg	m	12,500	8,05	100,63
34	M	553520001400.S	<i>Zábradlie oceľové šikmé na schody, vhodné do interiéru aj exteriéru, s povrchovou úpravou a kotvením</i>	m	12,500	72,50	906,25
35	K	767995285.R	Výroba, dodávka a montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií, kotvenie, zváranie, doplnky, príslušenstvo (+stratné 10%)	kg	1 332,500	4,82	6 422,65
36	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	2,251	60,90	137,09
D 783			Nátery				29 638,34
37	K	392573111.R	Mobilné opieskovanie oceľových konštrukcií, pomocné lešenie, zakrývanie	m2	567,000	23,42	13 279,14
38	K	783271007.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánové farby základné	m2	845,000	9,68	8 179,60
39	K	783271007.S1	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánové farby vrchné	m2	845,000	9,68	8 179,60
D 787			Zasklievanie				2 380,23
40	K	787193553.S	Zasklievanie stien a priečok polykarbonátovými doskami plnými s UV ochranou s krycou a prítlačnou lištou hr. 10 mm, doplnky, príslušenstvo, stratné	m2	19,000	124,86	2 372,34
41	K	998787101.S	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	t	0,249	31,68	7,89
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 000,00
42	K	001400021.S	Ostatné náklady stavby - 3D nápis	eur	1,000	1 000,00	1 000,00